
Fiche Horaire
Ligne : S6101 - BOULOC-COLLEGE FRONTON

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6101A01
Km en charge 17,12

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BOULOC Rte Castelnau/Tap des Gautiers 07:37
Rte Castelnau/Imp Gautiers 07:39
AB_Gargasse 07:41
Ch Moulin à Vent/Cimetière 07:43
Ch Moulin à Vent/Château d'eau/AB 07:45

CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS AB_Les Hébrails 07:50
FRONTON Ch Capdeville n°33 08:07

ABCDn14440 Pélarette 08:10
Collège Alain Savary 08:15

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S6101 - BOULOC-COLLEGE FRONTON

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6101R01 S6101R01
Km en charge 17,27 17,27

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Collège Alain Savary 12:40 17:10
ABCDn14440 Pélarette 12:43 17:13
Ch Capdeville n°33 12:45 17:15

CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS AB_Les Hébrails 13:00 17:30
BOULOC Ch Moulin à Vent/Château d'eau/AB 13:06 17:36

Ch Moulin à Vent/Cimetière 13:07 17:37
AB_Gargasse 13:08 17:38
Rte Castelnau/Imp Gautiers 13:09 17:39
Rte Castelnau/Tap des Gautiers 13:10 17:40

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


